
Viking Line förutspår återigen en
rekordsommar för resor till Estland –
nytt är de smidiga bussförbindelserna
till hamnen från 15 städer
Viking Line förbereder sig för en livlig sommar på rutten Helsingfors–Tallinn
genom att även sätta in Viking Cinderella och Gabriella på rutten som året runt
trafikeras av Viking XPRS, samt genom att inleda ett samarbete med Onnibus.
Om man vill resa över Finska viken en viss dag eller reser med bil, är det klokt
att boka resan i god tid.

Viking Line tar återigen Viking Cinderella och Gabriella, som vi känner igen från Stockholm-
rutten, även till Tallinn-trafiken under semesterperioden i sommar. Fartygen avgår turvis till
Tallinn kl. 10:30. Om vi räknar med Viking XPRS, har Viking Line totalt tre dagliga avgångar till
Tallinn mellan 18 juni och 10 augusti. På fredagar är antalet avgångar fyra.

Viking Line förbättrar dessutom förbindelserna från olika delar av Finland till Tallinn i samarbete
med Onnibus. Shuttle-bussens avgångar från bussterminalen i Kampen till hamnen i
Skatudden har anpassats till tidtabellerna för Onnibus bussturer från 15 städer.

"För många är det en lättnad att inte behöva leta efter en parkeringsplats för bilen eller ta reda
på kollektivtrafikförbindelserna i Helsingfors. Tack vare de nya bussförbindelserna kan resan
starta avslappnat redan från hemstaden", säger Viking Lines kommersiella direktör Minna
Tuorila.

Estland stärker sin position som finländarnas favoritsemestermål

Med de extra turerna och samarbetet med Onnibus förbereder sig Viking Line för en livlig
semestersäsong. Närturismens popularitet har ökat år efter år, och det strama ekonomiska
läget har ökat intresset för enkla, budgetvänliga avbrott i vardagen. Estland har blivit
finländarnas absoluta sommarfavorit, och Resebranschens förbund i Finland SMAL har utsett
Finlands södra granne till Årets internationella resmål 2025.

Förra sommaren hade Viking Line 732 000 resenärer mellan Helsingfors och Tallinn, vilket var
ett nytt rekord.

"Vi förutspår en utmärkt sommar för Estlandsrutten även i år. Många avgångar är redan
slutsålda, trots att resor vanligtvis bokas i sista minuten. Vi rekommenderar att boka resan i
god tid om man vill resa en specifik dag eller vill ta med bilen", säger Minna Tuorila.

"Estlands position som finländarnas förstahandsval för sina semesterresor verkar inte hotas av
något. Stockholm kommer på andra plats, och först därefter olika resmål med flyg. Antalet
bilresenärer har ökat markant hos oss. Ifjol fick Pärnu och östra Estland inte sin andel av
reseströmmen, men nu tror jag att folk även kommer att resa utanför Tallinn för att upptäcka
nya upplevelser och förmånligare semesteralternativ än huvudstaden."

Att den internationella turismen till Finland har återhämtat sig syns även hos Viking Line.

"Jämfört med förra sommaren går det fler flyg från både Amerika och Japan till Finland, så vi
förväntar oss fler kryssningsresenärer därifrån. Asiater är intresserade av rundresor i de
nordiska länderna, och i Estland upplevs bland annat arkitekturen samt landets historia som en



del av det tidigare Sovjetunionen som intressant. Till exempel verkar Viru-hotellets KGB-
museum ha ökat i popularitet."

Helsingfors–Tallinn-tidtabell 18.6–10.8.2025

Avgång             Ankomst             Dag                      Fartyg

07.45                   10.00                   fr                         Viking XPRS

10.30                   13.15                   må–sö                Viking Cinderella/Gabriella

11.30                   14.00                   må–to, lö–sö      Viking XPRS

14.15                   16.45                   fr                        Viking XPRS

19.00                   21.30                   sö                      Viking XPRS

21.00                   23.30                   fr                        Viking XPRS

21.15                   23.30                   må–to, lö           Viking XPRS
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